
豊見城 第 1102 号 
令和６年９月 18 日 

  保護者各位 

沖縄県立豊見城高等学校   

 校 長 眞榮田 義光 

  （公印省略） 

 

第 19 回「とみ高祭」へのご案内 

 

 拝啓、朝夕の風に秋の足音を感じる季節となりましたが、貴殿にはますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。本校の教育活動につきましては、平素から御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本校では、第 19回「とみ高祭」を下記のとおり開催いたします。今回のとみ高祭に向け、生徒

職員一丸となって取り組んでおります。つきましては、御多忙の折誠に恐縮ではございますが、万障お繰

り合わせの上、来校いただき、生徒たちを励まして下さいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時：令和６年 10月５日（土）午前９時 30分～午後２時（一般公開日） 

  ２．場所：本校校舎及び体育館 

  ３．とみ高祭テーマ：「燃えろ！俺らの心はアチコーコー We are とみ高！」 

 

 ※台風等による、延期・中止の場合は本校 HPで周知させて頂きます。あらかじめ御了承ください。 

 

 ※当日は、駐車場がありません。公共交通機関をご利用下さい。 

なお、下記理由の場合、切り取り線より下を記入し、９月 27 日（金）までに担任へ提出して 

下さい。（駐車券を発行します） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 駐車許可証発行願  

 

① 生徒情報     年     組    番 氏名（             ） 

②  

③  

④  

⑤  

 

 


